РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О предоставлении гражданами, претендующими на замещение руководящих
должностей в муниципальных унитарных предприятиях или акционерных

обществах, лицами, замещающими руководящие должности в муниципальных
унитарных предприятиях и акционерных обществах, сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

Принято Советом Заволжского муниципального района 2016 года

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ
"О противодействии коррупции", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131 -ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", ст.29 Устава муниципального образования «Заволжский муниципальный
район Ивановской области», Совет Заволжского муниципального района Ивановской
области

РЕШИЛ:

1. Установить, что до издания соответствующих нормативных правовых актов
Российской Федерации сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей по форме справки, утвержденной Указом Президента
Российской Федерации от 23.06.2014 N 460 «"Об утверждении формы справки о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и
внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации"
предоставляют:

а) граждане, претендующие на замещение в муниципальном унитарном
предприятии или акционерном обществе, создаваемых (преобразуемых)
муниципальным образованием «Заволжский муниципальный район Ивановской
области» на основании федерального закона:

должности руководителя (единоличного исполнительного органа);
должности заместителя руководителя;
б) лица, замещающие должности, указанные в подпункте "а" настоящего пунк та.

2. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера руководителя, заместителей руководителя муниципального унитарного
предприятия или акционерного общества, супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей названных лиц размещаются на сайте соответственно муниципального

унитарного предприятия или акционерного общества, а при отсутствии такого сайта -
на официальном сайте органов местного самоуправления Заволжского муниципальною
района Ивановской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Сборник

нормативных актов Заволжского района Ивановской области» и на официальном сайте
органов местного самоупр; о района Ивановской
области.

Глава Заволжского
муниципального района М.В. Мартюнин

г. Заволжск